Директору МБОУ «СОШ №7»

                                       Обернинову В.В.

 ______________________________

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать материальную помощь (в виде бесплатного завтрака)  моему (ей) сыну (дочери) ___________________________________________
ученику (це)______ класса.

Обоснование:______________________________________________________

__________________________________________________________________

Согласие на обработку персональных данных дано в заявлении о приеме.
«___» _____________2016г.                                   Роспись___________

                                                                         Директору МБОУ «СОШ №7»

                                       Обернинову В.В.

                                                                         ______________________________

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать материальную помощь (в виде бесплатного завтрака)  моему (ей) сыну (дочери) ___________________________________________
ученику (це)______ класса.

Обоснование:______________________________________________________

__________________________________________________________________

Согласие на обработку персональных данных дано в заявлении о приеме.

«___» _______________2016г.                                   Роспись___________